

## **Medarbejderselskabet Kaj Ove Madsen ApS Aarhus**

Solskrænten 13  
8881 Thorsø  
CVR-nr. 39820188

## **Årsrapport 17.08.2018 - 31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Daniel Steinfeldt Møller

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Medarbejderselskabet Kaj Ove Madsen ApS Aarhus  
Solskrænten 13  
8881 Thorsø

CVR-nr.: 39820188

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 17.08.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Klaus Saksøbing  
Kristoffer Wisler Markussen  
Lars Winther Jensen  
Michael Hovmøller Dissing  
Daniel Steinfeldt Møller  
Bo Eriksen

### Direktion

Daniel Steinfeldt Møller

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Kaj Ove Madsen A/S Aarhus, samt anden beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 1.884 t.kr. anses som tilfredsstillende af ledelsen.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(5.000)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.890.000
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.215)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.883.785</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		648.000
Overført resultat		<u>1.235.785</u>
		<b><u>1.883.785</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.815.280
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>3.815.280</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.815.280</b>
Andre tilgodehavender		1.890.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.890.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>58.785</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.948.785</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.764.065</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		60.000
Overført overskud eller underskud		1.235.785
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>648.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.943.785</u></b>
Anden gæld		<u>2.573.280</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b><u>2.573.280</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	1.242.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.247.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.820.280</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.764.065</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	60.000	0	0	60.000
Årets resultat	0	1.235.785	648.000	1.883.785
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>60.000</b>	<b>1.235.785</b>	<b>648.000</b>	<b>1.943.785</b>

## Noter

		<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange		<u>3.815.280</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>3.815.280</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>3.815.280</b></u>
	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</b>
<b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>1.242.000</u>	<u>2.573.280</u>
	<u><b>1.242.000</b></u>	<u><b>2.573.280</b></u>
